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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR
SARANDIE

Nr. 00156 Regj. Them. SarandE, me 22.07.2021

SHPALLJE PUBLIKE
(Pér njoftimin e t& paditurit Danjel Veizi)

Njoftohet e paditura Danjel Veizi, me banim ne lagjia “Sinan Ballaci”, Delvine, se prant
Gijvkatés s& Rrethit Gjygésor Sarandé shié regjistruar dhe po shqyrtohet ¢&shtja civile me nr.

00156 regj.them., g€ i pérket:

Paditése: Paola Veizi
I paditur: Danjel Veizi
Objekti: Zgjidhje martese..

Né kushtet q& njoftimi i t& paditurit nuk #shté i mundur t& realizohet n€ ndonj& ményré tjetér,
me kété “shpallje publike” ai njoftohet se kundér tij &shté ngritur padia me objektin e sipércituar
dhe se seanca gjyqesore do t& zhvillohet né daté 21.09.2021, ora 09:45, né ambientet e Gjykatés
sé Rrethit Gjygésor Sarandé,

Ky njoftim géndron i afishuar pér jo mé pak se 20 ditg€. Me kalimin e kEtij afuti njoftimi
konsiderohet i kryer dhe gjykimi mund t€ vazhdoi n& mungest t€ (¢ paditurit.

Kjo shpallje t& afishohet né stendén e njoftimeve 1& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Sarandé, né
vendbanimin ¢ t& paditurit, si edhe né njésing administrative né t€ cilén ka vendbanimin ¢ fundit

t& ditur i padituri.
Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin ¢ kisaj shpallje, duhet té njoftojé

gjvkatén pér datén ¢ vendosjes ni vendet pérkatise.
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